
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ THỌ DÂN                                            Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

    

  Số:       /QĐ-UBND                        Thọ Dân, ngày     tháng     năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Thọ Dân  

 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ DÂN 
 

 Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Kế hoạch hành động số 76-KH/HU ngày 28/3/2022 của Huyện ủy về Thực hiện 

Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Thanh Hóa về 

chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

 Công văn số 2081/UBND-VHTT ngày 18/4/2022 của UBND huyện Triệu Sơn về 

hướng dẫn hoạt động của Tổ công nghệ số Cộng đồng; 

 Xét đề nghị của Công chức văn hóa, Văn phòng UBND xã. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

§iÒu 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Thọ Dân gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1,Ông: Lê Văn Hà 

2, Ông: Lê Đình Thắng 

3, Ông: Lê Hữu Hùng 

4, Bà: Kiều Thị Tuyết 

5, Ông: Lê Lệnh Tùng 

6, Bà: Phạm Thị Phượng   

7, Ông: Lê Văn Dũng 

8,Ông: Phạm Xuân Luyến 

9, Ông: Lê Như Duân     

10, Ông: Lê Nguyên Long                      

11 ,Bà: Lê Thị Hạnh 

12, Bà: Lê Thị Tuyết 

13, Ông: Lê Đình Quân 

14, Ông: Lê Văn Hùng 

15, Ông: Hoàng Huy Tuyến 

16, Ông: Lê Văn Thành 

17, Ông: Lê Văn Mạnh 

Chủ tịch UBND 

PCT UBND  

PCT UBND  

CC văn phòng TK 

Trưởng công an 

CC văn hóa xã hội 

CT MTTQ  

CHT Nông dân  

Bí  Đoàn Thanh Niên 

Chủ tịch Hội CCB              

Chủ tịch Hội Phụ nữ 

HT trường MN 

HT trường TH 

HT trường THCS 

Trưởng trạm y tế 

Kế toán ngân sách 

Chỉ huy trưởng Quân sự 

Trưởng ban 

Phó ban trực 

Phó ban 

UV thường trực 

UV thường trực 

UV thường trực 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

   

Điều 2. Ban chỉ đạo  có nhiệm vụ 

          Giúp Chủ tịch UBND xã chỉ đạo và triển khai các ngành, đơn vị, các thôn thực 

hiện các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử 



 
 

hướng tới Chính quyền số, chuyển đổi số, kinh tế số. 

  Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp trọng  

 tâm về chuyển đổi số; xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử hướng tới Chính 

quyền số, kinh tế số, xã hội số. 

  Thiết lập kênh điều hành, chỉ đạo, trao đổi thông tin trên các mạng xã hội 

(Zalo,…) để tương tác, trao đổi hàng ngày, báo cáo nhanh tình hình triển khai thực 

hiện. 

Hướng dẫn, theo dõi, chỉ  đạo các Tổ công nghệ cộng đồng thực hiện các nhiệm 

vụ.  

Thành viên Ban chỉ đạo hoạt động kiêm nhiệm, nhiệm vụ của thành viên Ban 

chỉ đạo do Trưởng ban chỉ đạo phân công. 
 

  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Văn Phòng UBND xã, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
  

  Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH                                                                                           
  - Như Điều 3 QĐ;                

  - TT Đảng ủy (b/c); 

  - TT UBND xã (b/c); 

  - Lưu: VT, VHTT. 
                                                                                                                   

                                                                                                                     

                                                                                              

                                                                                             Lê Văn Hà 

 



 
 

 


		chutich.thodan@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T07:39:50+0700


		thodan.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T07:56:20+0700


		2022-07-19T07:56:42+0700


		2022-07-19T07:56:59+0700




